
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Torneo CR BASILICATA 1306022A

Luogo POTENZA  [Potenza - Basilicata]
Periodo 25-05-2013 - 02-06-2013

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PAIANO ERNESTO - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Vespe Francesco Antonio

1Pompilio Gaetano         

2
Caggiano Carmine         

3
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Vespe Francesco Antonio6.0 ITA 18.0020.5013.5010.251907 1777 2465 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 4 CM Pompilio Gaetano         4.5 ITA 17.0019.0011.008.00 1894 1808 2002 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1950

3 2 1N Caggiano Carmine         4.0 ITA 16.0016.5010.008.00 1927 1710 1748 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

4 6 1N Moro Vincenzo            3.5 ITA 20.0022.0014.007.75 1800 1834 1849 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1965

5 1 1N Rosa Giuseppe            3.0 ITA 20.0022.0014.009.50 1968 1792 1726 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1968

6 9 2N Lorusso Vittorio         3.0 ITA 16.5017.0010.502.75 1602 1737 1645 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

7 13 NC Villonio Giacinto        3.0 ITA 16.0016.5010.001.25 1473 1768 1583 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

8 7 1N Saponara Nicola          3.0 ITA 13.0013.5010.002.75 1780 1621 1423 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

9 12 NC Mininni Saverio          2.5 ITA 13.5014.0010.003.00 1455 1711 1555 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

10 5 1N Fico Tommaso             2.0 ITA 17.5018.0013.001.50 1856 1689 1412 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1953

11 8 1N Di Salvio Giuseppe       2.0 ITA 17.0019.5012.508.50 1770 1749 1537 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1959

12 11 NC Losurdo Gennaro          0.5 ITA 15.0017.0011.002.50 1458 1682 1296 6 0 1 5 4 0 1 3 2 0 0 2 0 0 1960

13 10 3N Vespe Roccomaria  Antonio0.0 ITA 8.50 9.50 4.00 0.00 1549 1894 1094 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 2000
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Caggiano Carmine         ITA BAS PZ 1927 1710 1748 1970 M 849189 110439

8 1N Di Salvio Giuseppe       ITA CAM SA 1770 1749 1537 1959 M 878421 139531

5 1N Fico Tommaso             ITA BAS PZ 1856 1689 1412 1953 M 846830 101063

9 2N Lorusso Vittorio         ITA BAS PZ 1602 1737 1645 1956 M 148144

11 NC Losurdo Gennaro          ITA PUG BA 1458 1682 1296 1960 M 152152

12 NC Mininni Saverio          ITA PUG BA 1455 1711 1555 1967 M 152153

6 1N Moro Vincenzo            ITA BAS MT 1800 1834 1849 1965 M 859494 126704

4 CM Pompilio Gaetano         ITA BAS MT 1894 1808 2002 1950 M 818810 107930

1 1N Rosa Giuseppe            ITA BAS PZ 1968 1792 1726 1968 M 830259 107999

7 1N Saponara Nicola          ITA VEN TV 1780 1621 1423 1950 M 854425 137531

3 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1907 1777 2465 1960 M 810533 107929

10 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA BAS MT 1549 1894 1094 2000 M 859567 136873

13 NC Villonio Giacinto        ITA BAS PZ 1473 1768 1583 1997 M 157639
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 1N Rosa Giuseppe            3.0 ITA | 7 N 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 9 N 1 | 4 B Â½ | 3 N 0 | -2

3 2 1N Caggiano Carmine         4.0 ITA | 8 B Â½ | 11 B 1 | 6 N Â½ | 5 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 0

1 3 CM Vespe Francesco Antonio 6.0 ITA | 9 N 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 1 B 1 | 0

2 4 CM Pompilio Gaetano         4.5 ITA | 10 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 2

10 5 1N Fico Tommaso             2.0 ITA | 11 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 9 N 0 | -2

4 6 1N Moro Vincenzo            3.5 ITA | 12 B 1 | 1 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 5 B 1 | 4 N 0 | 0

8 7 1N Saponara Nicola          3.0 ITA | 1 B 0 | 8 N 0 | 13 N 1 | 12 B 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 0

11 8 1N Di Salvio Giuseppe       2.0 ITA | 2 N Â½ | 7 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 0

6 9 2N Lorusso Vittorio         3.0 ITA | 3 B 0 | 12 N 0 | 11 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 5 B 1 | 0

13 10 3N Vespe Roccomaria  Antonio0.0 ITA | 4 N 0 | 14 0 | 14 0 | 14 0 | 14 0 | 14 0 | -1

12 11 NC Losurdo Gennaro          0.5 ITA | 5 B 0 | 2 N 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 12 B Â½ | 7 B 0 | 2

9 12 NC Mininni Saverio          2.5 ITA | 6 N 0 | 9 B 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 11 N Â½ | 8 B 1 | 0

7 13 NC Villonio Giacinto        3.0 ITA | 14 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 11 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 1
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Caggiano Carmine         ITA 1927 4 2.00 2.51 -0.51 1710.671748 1970 M 849189 110439

8 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1770 4 2.00 1.35 0.65 1749.501537 1959 M 878421 139531

5 1N Fico Tommaso             ITA 1856 3 0.00 1.43 -1.43 1689.331412 1953 M 846830 101063

6 1N Moro Vincenzo            ITA 1800 5 2.50 1.75 0.75 1834.501849 1965 M 859494 126704

4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1894 6 4.50 3.62 0.88 1808.332002 1950 M 818810 107930

1 1N Rosa Giuseppe            ITA 1968 5 2.00 3.40 -1.4 1792.171726 1968 M 830259 107999

7 1N Saponara Nicola          ITA 1780 2 0.00 0.77 -0.77 1621.001423 1950 M 854425 137531

3 CM Vespe Francesco AntonioITA 1907 4 4.00 2.06 1.94 1777.332465 1960 M 810533 107929

10 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA 1549 1 0.00 0.11 -0.11 1894.001094 2000 M 859567 136873
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Lorusso Vittorio         ITA 1602 2 1.00 2.10 0.9 27 1737.331645 1956 M 148144

11 NC Losurdo Gennaro          ITA 1458 3 0.50 1.60 -1.1 -33 1682.171296 1960 M 152152

12 NC Mininni Saverio          ITA 1455 2 1.50 1.30 1.2 36 1711.001555 1967 M 152153

13 NC Villonio Giacinto        ITA 1473 1 1.00 1.00 1 33 1768.401583 1997 M 157639
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Saponara Nicola          ITA 1780   |  1 1N Rosa Giuseppe            ITA 1968 0 - 1

2 2 1N Caggiano Carmine         ITA 1927   |  8 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1770 Â½ - Â½

3 9 2N Lorusso Vittorio         ITA 1602   |  3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1907 0 - 1

4 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1894   |  10 3N Vespe Roccomaria  Antonio ITA 1549 1 - 0

5 11 NC Losurdo Gennaro          ITA 1458   |  5 1N Fico Tommaso             ITA 1856 0 - 1

6 6 1N Moro Vincenzo            ITA 1800   |  12 NC Mininni Saverio          ITA 1455 1 - 0

7 13 NC Villonio Giacinto        ITA 1473   |  1 - F
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rosa Giuseppe            1 ITA 1968   |  6 1N Moro Vincenzo            1 ITA 1800 0 - 1

2 3 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1907   |  13 NC Villonio Giacinto        1 ITA 1473 1 - 0

3 5 1N Fico Tommaso             1 ITA 1856   |  4 CM Pompilio Gaetano         1 ITA 1894 0 - 1

4 2 1N Caggiano Carmine         0.5 ITA 1927   |  11 NC Losurdo Gennaro          0 ITA 1458 1 - 0

5 8 1N Di Salvio Giuseppe       0.5 ITA 1770   |  7 1N Saponara Nicola          0 ITA 1780 1 - 0

6 12 NC Mininni Saverio          0 ITA 1455   |  9 2N Lorusso Vittorio         0 ITA 1602 1 - 0

7 10 3N Vespe Roccomaria  Antonio0 ITA 1549   |  0 - F
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pompilio Gaetano         2 ITA 1894   |  3 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1907 0 - 1

2 6 1N Moro Vincenzo            2 ITA 1800   |  2 1N Caggiano Carmine         1.5 ITA 1927 Â½ - Â½

3 8 1N Di Salvio Giuseppe       1.5 ITA 1770   |  1 1N Rosa Giuseppe            1 ITA 1968 Â½ - Â½

4 12 NC Mininni Saverio          1 ITA 1455   |  5 1N Fico Tommaso             1 ITA 1856 0 - 1

5 13 NC Villonio Giacinto        1 ITA 1473   |  7 1N Saponara Nicola          0 ITA 1780 0 - 1

6 11 NC Losurdo Gennaro          0 ITA 1458   |  9 2N Lorusso Vittorio         0 ITA 1602 0 - 1

7 10 3N Vespe Roccomaria  Antonio0 ITA 1549   |  0 - F
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1907   |  6 1N Moro Vincenzo            2.5 ITA 1800 1 - 0

2 5 1N Fico Tommaso             2 ITA 1856   |  2 1N Caggiano Carmine         2 ITA 1927 0 - 1

3 4 CM Pompilio Gaetano         2 ITA 1894   |  8 1N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1770 1 - 0

4 9 2N Lorusso Vittorio         1 ITA 1602   |  1 1N Rosa Giuseppe            1.5 ITA 1968 0 - 1

5 7 1N Saponara Nicola          1 ITA 1780   |  12 NC Mininni Saverio          1 ITA 1455 1 - 0

6 13 NC Villonio Giacinto        1 ITA 1473   |  11 NC Losurdo Gennaro          0 ITA 1458 1 - 0

7 10 3N Vespe Roccomaria  Antonio0 ITA 1549   |  0 - F
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Caggiano Carmine         3 ITA 1927   |  3 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1907 0 - 1

2 1 1N Rosa Giuseppe            2.5 ITA 1968   |  4 CM Pompilio Gaetano         3 ITA 1894 Â½ - Â½

3 6 1N Moro Vincenzo            2.5 ITA 1800   |  5 1N Fico Tommaso             2 ITA 1856 1 - 0

4 8 1N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1770   |  13 NC Villonio Giacinto        2 ITA 1473 0 - 1

5 7 1N Saponara Nicola          2 ITA 1780   |  9 2N Lorusso Vittorio         1 ITA 1602 0 - 1

6 11 NC Losurdo Gennaro          0 ITA 1458   |  12 NC Mininni Saverio          1 ITA 1455 Â½ - Â½

7 10 3N Vespe Roccomaria  Antonio0 ITA 1549   |  0 - F
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Vespe Francesco Antonio5 ITA 1907   |  1 1N Rosa Giuseppe            3 ITA 1968 1 - 0

2 4 CM Pompilio Gaetano         3.5 ITA 1894   |  6 1N Moro Vincenzo            3.5 ITA 1800 1 - 0

3 13 NC Villonio Giacinto        3 ITA 1473   |  2 1N Caggiano Carmine         3 ITA 1927 0 - 1

4 9 2N Lorusso Vittorio         2 ITA 1602   |  5 1N Fico Tommaso             2 ITA 1856 1 - 0

5 12 NC Mininni Saverio          1.5 ITA 1455   |  8 1N Di Salvio Giuseppe       2 ITA 1770 1 - 0

6 11 NC Losurdo Gennaro          0.5 ITA 1458   |  7 1N Saponara Nicola          2 ITA 1780 0 - 1

7 10 3N Vespe Roccomaria  Antonio0 ITA 1549   |  0 - F
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

1 Rosa Giuseppe            
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1726 Media: 1792.17 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Saponara Nicola          ITA 1780 188 0.74 1 1 1

2 B 6 1N Moro Vincenzo            ITA 1800 168 0.72 0 1 1

3 N 8 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1770 198 0.76 Â½ 1 1

4 N 9 2N Lorusso Vittorio         ITA 1602 1 1 2

5 B 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1894 74 0.6 Â½ 1 2

6 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1907 61 0.58 0 1 2

3.4 1 2

2 Caggiano Carmine         
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1748 Media: 1710.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1770 157 0.71 Â½ 0 0

2 B 11 NC Losurdo Gennaro          ITA 1458 1 0 1

3 N 6 1N Moro Vincenzo            ITA 1800 127 0.67 Â½ 0 1

4 N 5 1N Fico Tommaso             ITA 1856 71 0.6 1 1 2

5 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1907 20 0.53 0 1 2

6 N 13 NC Villonio Giacinto        ITA 1473 1 1 3

2.51 1 3

3 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2465 Media: 1777.33 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Lorusso Vittorio         ITA 1602 1 0 1

2 B 13 NC Villonio Giacinto        ITA 1473 1 0 2

3 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1894 13 0.52 1 1 3

4 B 6 1N Moro Vincenzo            ITA 1800 107 0.65 1 2 4

5 N 2 1N Caggiano Carmine         ITA 1927 -20 0.47 1 3 5

6 B 1 1N Rosa Giuseppe            ITA 1968 -61 0.42 1 4 6

2.06 4 6

4 Pompilio Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2002 Media: 1808.33 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Vespe Roccomaria  AntonioITA 1549 345 0.89 1 1 1

2 N 5 1N Fico Tommaso             ITA 1856 38 0.55 1 2 2

3 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1907 -13 0.48 0 2 2

4 B 8 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1770 124 0.67 1 3 3

5 N 1 1N Rosa Giuseppe            ITA 1968 -74 0.4 Â½ 3 3

6 B 6 1N Moro Vincenzo            ITA 1800 94 0.63 1 4 4

3.62 4 4
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

5 Fico Tommaso             
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1412 Media: 1689.33 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Losurdo Gennaro          ITA 1458 1 0 1

2 B 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1894 -38 0.45 0 0 1

3 N 12 NC Mininni Saverio          ITA 1455 1 0 2

4 B 2 1N Caggiano Carmine         ITA 1927 -71 0.4 0 0 2

5 N 6 1N Moro Vincenzo            ITA 1800 56 0.58 0 0 2

6 N 9 2N Lorusso Vittorio         ITA 1602 0 0 2

1.43 0 2

6 Moro Vincenzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1849 Media: 1834.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mininni Saverio          ITA 1455 1 0 1

2 N 1 1N Rosa Giuseppe            ITA 1968 -168 0.28 1 1 2

3 B 2 1N Caggiano Carmine         ITA 1927 -127 0.33 Â½ 1 2

4 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1907 -107 0.35 0 1 2

5 B 5 1N Fico Tommaso             ITA 1856 -56 0.42 1 2 3

6 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1894 -94 0.37 0 2 3

1.75 2 3

7 Saponara Nicola          
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1423 Media: 1621.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Rosa Giuseppe            ITA 1968 -188 0.26 0 0 0

2 N 8 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1770 10 0.51 0 0 0

3 N 13 NC Villonio Giacinto        ITA 1473 1 0 1

4 B 12 NC Mininni Saverio          ITA 1455 1 0 2

5 B 9 2N Lorusso Vittorio         ITA 1602 0 0 2

6 N 11 NC Losurdo Gennaro          ITA 1458 1 0 3

0.77 0 3

8 Di Salvio Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1537 Media: 1749.50 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Caggiano Carmine         ITA 1927 -157 0.29 Â½ 0 0

2 B 7 1N Saponara Nicola          ITA 1780 -10 0.49 1 1 1

3 B 1 1N Rosa Giuseppe            ITA 1968 -198 0.24 Â½ 1 1

4 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1894 -124 0.33 0 1 1

5 B 13 NC Villonio Giacinto        ITA 1473 0 1 1

6 N 12 NC Mininni Saverio          ITA 1455 0 1 1

1.35 1 1
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CR BASILICATA (1306022A)
POTENZA - 25-05-2013 - 02-06-2013

9 Lorusso Vittorio         
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 27 Perf: 1645 Media: 1737.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1907 -305 0.14 0 0 0

2 N 12 NC Mininni Saverio          ITA 1455 147 0.7 0 0 0

3 N 11 NC Losurdo Gennaro          ITA 1458 144 0.69 1 1 1

4 B 1 1N Rosa Giuseppe            ITA 1968 -366 0.1 0 1 1

5 N 7 1N Saponara Nicola          ITA 1780 -178 0.27 1 2 2

6 B 5 1N Fico Tommaso             ITA 1856 -254 0.19 1 3 3

2.09 3 3

10 Vespe Roccomaria  Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1094 Media: 1894.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1894 -345 0.11 0 0 0

2 14 0 F 0 0

3 14 0 F 0 0

4 14 0 F 0 0

5 14 0 F 0 0

6 14 0 F 0 0

0.11 0 0

11 Losurdo Gennaro          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -33 Perf: 1296 Media: 1682.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Fico Tommaso             ITA 1856 -398 0.08 0 0 0

2 N 2 1N Caggiano Carmine         ITA 1927 -469 0.08 0 0 0

3 B 9 2N Lorusso Vittorio         ITA 1602 -144 0.31 0 0 0

4 N 13 NC Villonio Giacinto        ITA 1473 -15 0.48 0 0 0

5 B 12 NC Mininni Saverio          ITA 1455 3 0.5 Â½ 0 0

6 B 7 1N Saponara Nicola          ITA 1780 -322 0.13 0 0 0

1.58 0 0

12 Mininni Saverio          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 36 Perf: 1555 Media: 1711.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Moro Vincenzo            ITA 1800 -345 0.11 0 0 0

2 B 9 2N Lorusso Vittorio         ITA 1602 -147 0.3 1 1 1

3 B 5 1N Fico Tommaso             ITA 1856 -401 0.08 0 1 1

4 N 7 1N Saponara Nicola          ITA 1780 -325 0.13 0 1 1

5 N 11 NC Losurdo Gennaro          ITA 1458 -3 0.5 Â½ 1 1

6 B 8 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1770 -315 0.14 1 2 2

1.26 2 2
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13 Villonio Giacinto        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 33 Perf: 1583 Media: 1768.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 14 1 F 0 1

2 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1907 -434 0.08 0 0 1

3 B 7 1N Saponara Nicola          ITA 1780 -307 0.14 0 0 1

4 B 11 NC Losurdo Gennaro          ITA 1458 15 0.52 1 1 2

5 N 8 1N Di Salvio Giuseppe       ITA 1770 -297 0.15 1 2 3

6 B 2 1N Caggiano Carmine         ITA 1927 -454 0.08 0 2 3

0.97 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Lorusso Vittorio         ITA 4 2.0 1878 1878 1602 1956 M 148144

11 NC Losurdo Gennaro          ITA 3 0.0 1854 1054 1458 1960 M 152152

12 NC Mininni Saverio          ITA 4 1.0 1802 1609 1455 1967 M 152153

13 NC Villonio Giacinto        ITA 4 1.0 1846 1653 1473 1997 M 157639
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